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РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЬ

ПРИКАЗ


	19.04.2019
	
	№ 30-нд

	
	Симферополь
	



О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Крым и городу Севастополь на 2019 год

Согласно письма Роскомнадзора от 09.01.2018 № 04СВ-562 и 
на основании дз- 147 от 18.04.2019г. 
 приказываю:

1. Исключить из пункта 3.2.1 раздела 3 «Организация и проведение мероприятий систематического наблюдения за исполнением обязательных требований» Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Крым и городу Севастополь на 2019 год (далее – План деятельности), утверждённого 21.11.2018, мероприятие по систематическому наблюдению в отношении средства массовой информации:
	№ п/п мероприятия
	Сведения о проверяемом средстве массовой информации
	Запланированный срок проведения мероприятия

	
	Полное наименование средства массовой информации
	Номер свидетельства о регистрации СМИ
	Форма распространения
	начало
	окончание


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	31
	Консультант Таврический
	ПИ № ФС 77 – 59187
	печатное СМИ газета
	01.04.18
	30.04.19



2. Внести в пункт 3.2.1 раздела 3 «Организация и проведение мероприятий систематического наблюдения за исполнением обязательных требований» Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Крым и городу Севастополь на 2019 год (далее – План деятельности), утвержденного 21.11.2018, мероприятие по систематическому наблюдению в отношении средства массовой информации:
	№ п/п мероприятия
	Сведения о проверяемом средстве массовой информации
	Запланированный срок проведения мероприятия

	
	Полное наименование средства массовой информации
	Номер свидетельства о регистрации СМИ
	Форма распространения
	начало
	окончание


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	31
	Крымская газета
	ПИ № ФС 77 - 65163
	печатное СМИ газета
	01.04.19
	30.04.19



3. Заместителю руководителя - начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере массовых коммуникаций и информационных технологий П.А. Крашенинникову:
3.1. В срок до 23.04.2019 внести соответствующие изменения в электронную версию Плана деятельности, сформированного в ЕИС Роскомнадзора.
3.2. В срок до 23.04.2019 разместить информацию о внесенном изменении в План деятельности на Интернет-странице Управления Роскомнадзора по Республике Крым и городу Севастополь.
	
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



	ИО Руководителя
	П.А. Крашенинников
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